
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

  23.12.2013 г                                с. Казачинское                          № 43-238  
 

О передаче полномочий избирательной комиссии  

муниципального образования Казачинский район  

в территориальную избирательную комиссию 

Казачинского района. 

 
 
 

      В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации", руководствуясь статьями 25, 

30 Устава Казачинского района, Казачинский районный Совет депутатов  

 

РЕШИЛ: 

1.Обратиться в Избирательную комиссию Красноярского края о передаче 

полномочий избирательной комиссии муниципального образования 

Казачинский район на территориальную избирательную комиссию 

Казачинского района. 

 

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя 

комиссии по местному самоуправлению, законности и защиты прав граждан 

(Парилова А.Ю.). 

 

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в районной 

газете «Новая жизнь» 

 

 

Глава района,  

Председатель Казачинского  

районного Совета депутатов                                                      Ю.Е. Озерских                                              

 
 


